

İzmir'den Direkt Hareket Görkemli Güney İtalya & Amalfi Kıyıları ve Capri Adası Turu

Bari - Napoli



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

19:00 - İzmir - İzmir - Bari

20:15 - İzmir - Bari - İzmir

Gezilecek Yerler: Napoli, Bari

PROGRAM

İzmir'den Direkt Hareket İtalya

Görkemli Güney İtalya & Amalfi Kıyıları ve Capri Adası Turu

(Bari / Napoli Şehir Turları Dahil)

1 Gn: İzmir - Bari

İzmir Adnan Menderes Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Corendon Havayolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Corendon Havayolları ile saat 19.00'da Bari'ye hareket. Yerel Saat ile 19:30'da varışımızın ardından panoramik olarak Bari turumuzu gerçekleştiriyoruz. Panoramik turumuzda Teatro Margarito, Lungo Maro Nazaria Sauro Liman Caddesi, Porto Vecchio, yeni liman, belediye sarayı, hükümet konağı, adalet sütunu görülecek yerler arasındadır. Sonrasında otelimize transfer. Geceleme Bari Otelimizde.

2 Gn: Bari

Sabah kahvaltımız ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek olan **Grkemli Kasabalar (Alberobello - Matera) Turu'** na katılabilirler (**90 Euro**). Trulli adı verilen Konik Taş Çatılı Evleri ile nl ve UNESCO Dnya Miras listesinde yer alan Alberobello ve talya'nın Basilicata blgesinde ve UNESCO Dnya Mirası listesinde yer alan Matera'ya varıyoruz. Prehistorik dnemde, Gravina kanyonundaki vadinin iki yamacında mağara ve tf kayalıkları oyularak yapılmıř bu Őehir "Sassi di Matera", yani Matera'nın taşları diye anılıyor. Eski bir Őehir olması, yaşam Őartları ve verdiđi grnt dolayısıyla Hollywood film yapımcılarının dikkatini çekmiř. Bylece Pasolini' nin "Aziz Matthew'e gre İncil", Ferrara'nın "Meryem" ve Beresford'un Kral Davud'u, Hardwicke'nin "Dođuř Hikayesi", Mel Gibson'nın "İsa'nın çilesi" filmleri burada çekilmiř. Ayrıca Ferzan zpetek'in filmlerine de ev sahipliđi yapmıřtır. Alberobello ve Matera'da unutulmaz anılar biriktiriyoruz ve sonrasında serbest zaman. Geceleme Bari otelimizde.

3 Gn: Bari

Sabah kahvaltımız ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek *Grkemli Tekne Turu* 'na katılabilirler (80 Euro). Bu tekne turumuzda Polignano a Mare Limanı'ndan hareketli turumuzda sahil boyunca esiz bir maceranın sizi beklediđi Polignano a Mare'nin pitoresk limanından balar. Kalkı sırasında, kristal denizi kucaklayan harika kayalıklara hayran olma firsatına sahip olacaksınız. Uzman rehberimizin Jeolojik ve Kltrel tarihi hakkında verdiđi bilgiler eliđinde Polignano Sahilini ssleyen olađan st deniz manzaralarının ve gizli mađaraların tadını ıkaracaksınız. Bu mađaralardan bazıları sadece deniz yolu ile eriilebilir ve bu gizli mađaralarda yzme imkanı bulacađız. Yzme molamız ardından Prosecco ve Taralli ikramları ve arka planda alan rahatlatıcı mzik eliđinde sahilin panoramik manzarasının tadını ıkarıyoruz. Yaklaık olarak 2 saatlik turumuzun ardından limana varı ve otelimize transfer. Geceleme Bari otelimizde.

4 Gn: Bari

Sabah kahvaltımız ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Grkemli Kasabalar (Monopoli - Ostuni - Locorotondo - Martina Franca)** turuna katılabilirler (**90 Euro**) Varışımızın ardından Monopoli, İtalya'nın Puglia bölgesinde, Adriyatik kıyısında yer alan byleyici bir sahil kasabasıdır. Beyaz tař binaları, dar sokakları, tarihi yapıları ve muhteřem deniz manzarasıyla tam bir Akdeniz kartpostalı sunar. Byk řehirlerin kalabalığından uzak, otantik bir İtalyan deneyimi yařamak isteyenler iin harika bir destinasyondur. Monopoli'de Porta Vecchia, Piazza Giuseppe Meydanı, Monopoli Katedrali, Charles V Kalesi ve Monopoli Limanı grlecek yerler arasındadır. Turumuzun ikinci durağı Ostuni, İtalya'nın gneyindeki Puglia bölgesinde, Brindisi iline baėlı bir kasabadır. "La Citt Bianca" (Beyaz řehir) olarak bilinir, nk eski řehir merkezi beyaza boyanmış kire tařı evleriyle nldr. Ostuni, dar Arnavut kaldırımli sokakları, tarihi yapıları ve muhteřem deniz manzarasıyla hem tarih hem de turizm aısından olduka ilgi ekicidir. Sonraki duruėamız Locorotondo, İtalya'nın Puglia bölgesinde, Bari iline baėlı byleyici bir kasabadır. Adı, İtalyanca'da "yuvarlak yer" anlamına gelir ve bu, kasabanın karakteristik dairesel yerleşim dzeninden gelir. İtalya'nın en gzel kylerinden (Borghi pi belli d'Italia) biri olarak kabul edilen Locorotondo, beyaz badanalı evleri, dar sokakları ve sakin atmosferi ile nldr. Son duraėımız Martina Franca, İtalya'nın gneyindeki Puglia bölgesinde, Taranto iline baėlı tarihi ve zarif bir kasabadır. Barok mimarisi, dar Arnavut kaldırımli sokakları ve gastronomik lezzetleriyle nldr. zellikle, Valle d'Itria bölgesindeki nemli kasabalardan biri olarak kabul edilir. Turumuzun ardından otele transfer. Geceleme Bari Otelimizde.

5 Gn: Bari - Napoli

Sabah kahvaltımız ardından otelden ayrılıř iřlemlerimizi gerekleřtiriyoruz. Otelden ayrıldıktan sonrasında Napoli'ye hareket ediyoruz. İtalya'nın gneyinde, tarihi ve kltrel zenginlikleriyle dolup tařan enerjik bu liman řehri, Akdeniz'in kıyısında, muazzam bir manzara sunan Vezv Yanardađı'nın glgesinde, canlı pazarları, geleneksel pizzası ve etkileyici tarihi kalıntılarıyla kendine zg bir karaktere sahiptir. Napoli'ye varıřımızın ardından panoramik řehir turumuzu gerekleřtiriyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra olarak dzenlenecek **Grkemli Pompei Turu**'na katılabilirler (**60 Euro**). M.. 79 yılında Vezv Yanardađ'ının patlamasıyla yok olan ve binlerce yıl sonra gn yzne ıkarılan bu Antik Roma řehrindeki arkeolojik alanda yerleřim yerlerinin ve gnlk yařamın řařırtıcı derecede iyi korunmuř kalıntılarıyla, Antik Roma dnemine derin bir yolculuđa ıkacaksınız. **Geceleme Napoli otelimizde.**

6 Gn: Napoli

Sabah kahvaltımız ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra dzenlenecek olan **Grkemli Amalfi Kıyıları (Amalfi - Positano - Sorrento - Ravello) Turu**'na katılabilirler (**100 Euro**). Bu turumuzda İtalya'nın Romantik şehri Sorrento'yu, Emsalsiz beyaz ve pastel renkli evleri ile meşhur Positano'yu, Nefes kesen manzaraları ile meşhur Ravello ve adını tm kıyı şeridine veren, Orta Çağ dneminde gçl bir deniz cumhuriyeti olarak bilinen, byleyici mimarisi ve dar sokakları ile nl olan Amalfi'yi keşfediyoruz. Bu eşsiz turumuz ardından otelimize hareket. Geceleme Napoli otelimizde.

7 Gn: Napoli

Sabah kahvaltımız ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından ekstra dzenlenecek olan **Grkemli Capri Adası Turu'** na katılabilirler (**100 Euro**). Sorrento Limanı'ndan hareket ile İtalya ve Avrupa'nın en zenginlerinin yaşadığı ve villalarının bulunduğu Hollywood filmlerine konu olmuş Cennet ada Capri'yi geziyoruz. Capri turu sonrası otele transfer. Geceleme Napoli Otelinde.

8 Gn: Napoli - Bari - İzmİr

Otelden ıkıř yaptıktan sonra bizi bekleyen aracımız ile Bari'ye Hareket. Bari'ye varıřımızın ardından Panoramik turumuzun ardından Bari havalimanına transfer. Bagaj, bilet ve pasaport iřlemlerinin ardından Corendon Hava Yolları ile 20.15'de İzmİr'e hareket. Yerel saat ile 22.45'ta varıř ve turumuzun sonu.

Ekstra Tur Paketi: 520-Euro yerine 470 Euro

- o Grkemli Kasabalar (Alberobello - Matera) Turu (90 Euro)
- o **Grkemli Polignano a Mare Tekne Turu (80 Euro)**
- o Grkemli Kasabalar (Monopoli - Ostuni - Locorotondo - Martina Franca) (90 Euro)
- o Grkemli Pompei Turu (60 Euro)
- o Grkemli Amalfi Kıyıları (Amalfi - Positano - Sorrento - Ravello) Turu (100 Euro)
- o Grkemli Capri Adası Turu (100 Euro)

(0 - 10 yař ocuklar indirimli fiyat zerinden %50 indirimlidir)

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Corendon Havayolları ile İzmir - Bari // Bari - İzmir arası uçak bileti

Havalimanı vergileri

Alan - otel - alan transferleri ve şehirlerarası transferler

3* Otellerde 7 Gece - 8 Gün oda - kahvaltı konaklama

Panoramik Şehir Turları

Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti

Vize Ücreti

Yurtdışı çıkış harcı

Seyahat Sağlık Sigortası (15 Euro)

Paket fiyatına dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet

Müze ve ören yeri girişleri

Ekstra turlar ve kişisel harcamalar

İsteğe bağılı şoför ve rehber bahşışleri

Şehir Vergileri (Direkt otel resepsiyonuna ödenecektir.)

Önemli Açıklamalar

- Gün içindeki kur değışimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
- Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değıştirme hakkını saklı tutar.
- Ekstra turların günleri; içeriğe bağılı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değışikliklere göre rehber tarafından değıştirilebilir.

- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.
 - ▶ 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.
 - ▶ Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.
 - ▶ Otellere giriş saatleri uluslararası kurallara belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.
 - ▶ Bağız programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.
 - ▶ Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.
 - ▶ Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.
 - ▶ 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.
 - ▶ Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.
 - ▶ Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.
 - ▶ Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - ▶ Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.
 - ▶ T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.
 - ▶ Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.
 - ▶ Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.
 - ▶ T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsoloslukta başvurarak bilgi alması gerekmektedir.
- Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/izmir-den-hareketli-italya-amalfi-kiyilari-capri-adasi-turu-2885>

Yurtdışı Tatilim

YEŐILOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŐ HANI NO: 202 İŐ KAPI NO: 101 MURATPAŐA/ ANTALYA
MuratpaŐa - Antalya
0850 259 23 73

Bu ıktı 02-04-2025 06:26 tarihinde verilmiŐtir. YurtdıŐı Tatilim tur programında ve fiyatlarında deĐiŐiklik yapabilir. Ltfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.